
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 822

AVISO DE PRORROGA

--Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de Apertura
de la Licitación Pública N° 3495 “EPE DIGITAL – ADECUACION AL TELECONTROL DE LOS REBAJES
33/13,2 KV CD PEREZ Y CD TOTORAS ” para el día 09/03/2021 a la Hora: 1000.

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– Tel: (0342) 4505856–4505842-

www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32739 Feb. 23 Feb. 25

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 18 / 21

OBJETO DEL LLAMADO: “ ADQUISICIÓN DE DOS (2) FIREWALL CORPORATIVO PARA EL ESCRUTINIO
2021 CON DESTINO A LA SECRETARIA DE TECNOLOGÍAS PARA LA GESTIÓN DEPENDIENTE DEL
MINISTERIO DE GESTIÓN PUBLICA ”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 08 de Marzo de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Marzo de 2021 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.



VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 2880.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 32707 Feb. 23 Feb. 24

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A

LICITACIÓN PRIVADA N° 686

MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES,

PARQUES Y JARDINES

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 11/03/2021-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y compras centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 11/03/2021-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 32725 Feb. 23 Feb. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 687

ADQUISICIÓN DE ABRAZADERAS DE REPARACIÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 12/03/2021-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a OFICINA LICITACIONES Y COMPRAS CENTRALIZADAS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 12/03/2021-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.



Consulta  de  pliegos:  En  www.aguassantafesinas.com.ar  desde  18/02/2021  hasta  el
12/03/21.Consultas Echevarría Facundo te: 0342 - 450-4564/ Domínguez, Maria Jimena te: 0342 -
450-4594 mail: maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Miguel Pestaña 341-4378579

S/C 32729 Feb. 23 Feb. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA 860

LORENZO – AGUA – CERRAMIENTO DE

PERFORACIONES

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en
Salta 1451, Rosario – Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 10:30 hs del 08/03/21 en UNICO SOBRE
que  llevará  como  única  leyenda:  Licitación  PUBLICA  N°860:  “SAN  LORENZO  –  AGUA  –
CERRAMIENTO DE PERFORACIONES”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 8/03/21 a las 10:30hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA,
Salta 1451 de Rosario, Santa Fe

Pliegos y consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar a partir del día Viernes 19 de Febrero y
hasta las 10:30 Hs del día Lunes 08 de Marzo

Reunión Informativa: Miércoles 24 de Febrero de 2021, a las 14:30 Hs. mediante la aplicación
gratuita JITSI. Para incorporarse a la mencionada reunión los interesados podrán acceder a la
misma con el siguiente link: https://meet.jit.si/lp860informativa

S/C 32730 Feb. 23 Feb. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA 861

Objeto: CARBON ACTIVADO EN BIG BAGS PARA PLANTA PRODUCCION ROSARIO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre cerrado indicando el número de
licitación hasta las 09:00 hs del 8/03/21 y deberá estar dirigida a ASSA- Dpto Licitaciones y C.C.
Ituzaingo 1501- Santa Fe- C.P 3000. at: Burgos Ricardo.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 08/03/21 a las 10:00hs, en la sede de Aguas Santafesinas
SA, Ituzaingo 1501, Santa Fe

Pliegos y Consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar desde el 18/02/21 hasta las 8/03/21 -



contacto: Ramírez Cecilia- Te: 0342 - 4504507 - e-mail:

cecilia.ramirez@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: Zatta, Juan Carlos 0341-420-3267 juan.zatta@aguasdesantafe.com.ar

S/C 32731 Feb. 23 Feb. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA 862

Objeto: ADQUISICION Y REACONDICIONAMIENTO DE PIEZAS DE ELECTROBOMBAS DE AGUA
CRUDA Y AGUA TRATADA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En Aguas Santafesinas Salta 1451 Rosario,
Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 14:00 horas del 9/03/21.

Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda,
Licitación Pública N°862-“Adquisición y Reacondicionamiento de Piezas de Electrobombas de Agua
Cruda y Agua Tratada”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 09/03/21 a las 14:00hs, en la sede de Aguas Santafesinas
SA, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y Consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar a partir del Viernes 19 de Febrero de 2021
y hasta el día Martes 09 de Marzo de 2021 a las 14:00 horas.

Reunión Informativa: Jueves 25 de Febrero de 2021 a las 11:00Hs mediante la aplicación gratuita
JITSI. Para incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de
Celular al correo electrónico: ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará
el ID y clave de reunión.

S/C 32732 Feb. 23 Feb. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA 863

Objeto: ADQUISICIÓN E INSTALACION DE ELEMENTOS INFORMATICOS CENTRO DE COMPUTOS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre único con la leyenda

Licitación Pública N°863-“ADQUISICIÓN E INSTALACION DE ELEMENTOS INFORMATICOS - CENTRO
DE COMPUTOS AGUAS SANTAFESINAS S.A. hasta las 10:00 hs del 9/03/21 y deberá ser presentada
en Salta 1451, Rosario.



Lugar y fecha de apertura de ofertas: 09/03/21 a las 10:00hs, en la sede de Aguas Santafesinas
SA, Salta 1451, Rosario

Pliegos y Consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar desde el 20/02/21 hasta las 10:00 HS del
9/03/21

Reunión Informativa: 25 de Febrero de 2021 a las 10:00 Hs mediante la aplicación gratuita JITSI.
Para incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al
correo electrónico: ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar , al cual se les informará el ID y
clave de reunión.

S/C 32733 Feb. 23 Feb. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PUBLICA N° 7 (LP 07 – DDVC - 21) – PRORROGA

RESOLUCIÓN 021/21 y 025/21

MOTIVO: “Servicio de Alquiler de Inmueble, según especificaciones técnicas”. –

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.213.000,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: $6.426,00.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 04 de Marzo de 2021 las 10:00hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 438086 Feb. 23 Feb. 25


